
UCHWAŁA NR 8.II.2018
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie zmian budżetu miasta na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 212 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetu miasta na 2018 rok między działami, 
rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Wojciech Chadży

Id: C1F39076-166E-48A3-BDDD-D78D1D7F28BD. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

WYDATKI  ogółem 70 000 70 000

z tego:

1
Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
70 000

wydatki bieżące,  z tego: 70 000

a) dotacje na zadania bieżące, z tego:

na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na poprawę stanu 

bezpieczeństwa w mieście dla Komendy Miejskiej Policji w 

Jeleniej Górze na rekompensatę pieniężną za pełnienie przez 

policjantów dodatkowych służb prewencyjnych na terenie miasta 

70 000

2 Dz. 758 – Różne rozliczenia 70 000

wydatki bieżące,  z tego: 70 000

a) wydatki jednostek budżetowych, z tego:

rezerwa celowa na dofinansowanie zadań realizowanych przy 

udziale środków budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł 

zewnętrznych 70 000

z dnia 28 listopada 2018 r. 

Zmiany  planowanych wydatków budżetu miasta 

na rok 2018 - wg przeznaczenia 

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 8.II.2018

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

Id: C1F39076-166E-48A3-BDDD-D78D1D7F28BD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2
do uchwały Nr 8.II.2018

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 28 listopada 2018 r. 

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2018

według klasyfikacji budżetowej 

Dział Treść Zmiana

1 4 5

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
70 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 70 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 70 000,00

758 Różne rozliczenia -70 000,00

Rezerwy ogólne i celowe -70 000,00

Rezerwy -70 000,00

Razem: 0,00

2 3

Rozdział Paragraf

75818

4810

75404

2300

Id: C1F39076-166E-48A3-BDDD-D78D1D7F28BD. Podpisany Strona 3




